
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2017г. № 118

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в  безвозмездное пользование,

аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» и Постановлением Администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района от 28.05.2012г. №28 «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций)», 
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  Администрации Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в
безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной

собственности».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со  дня его подписания.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев


